关于常州经开区2021年中小学员额制教师招聘递补进入体检人员公告（十二）

	常州经开区2021年中小学员额制教师招聘部分岗位人员现因个人原因放弃。根据《江苏常州经济开发区2021年中小学员额制教师招聘公告》有关规定，拟在报考同岗位人员中按综合成绩从高分到低分依次递补。参加递补体检时间、地点另行通知。具体岗位和递补进入体检人员如下，特此公告。联系人：汤小维，联系电话：13815047670。
递补体检人员名单：
学科代码
学科名称
岗位代码
姓名
准考证号
笔试总成绩
课堂教学成绩
专业技能成绩
综合成绩
11
初中英语
1
韦琴
882105152419
76
79

78.1

常州经开区社会事业局
                            2021年8月19日

	【打印本页】
	【关闭窗口】